
COMUNE DI SGURGOLA 
PROVINCIA DI FROSINONE 

POLIZIA LOCALE 
Tel. 0775/745835 Fax 0775/745827 

Ordinanza n° 1/2020 

IL SINDACO 

Pag.2 

• Vista la richiesta pervenuta dal Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale Ing. 
Andrea Proietti relativa alla esecuzione dei lavori presso Viale Caduti sul Lavoro 
da parte dell'Impresa costruzioni e lavori di ingegneria naturalisti ca GCL Gabriele 
Carosella Lavori Srl; 

• Ritenuto opportuno chiudere al transito veicolare tratto di strada di Viale Caduti 
sul Lavoro per favorire e consentire la corretta esecuzione dei lavori nel pieno 
rispetto delle norme di sicurezza, viste le limitate dimensioni della sede stradale e 
l'invasività dell'intervento da eseguire; 

• Visto il D.Lgs 30/04/92 n 285 C.D.S e s.m.i.; 
• Visto l'art. 38 della L. 142/90 e s.m.i.; 
• Visto il Dlgs 18 Agosto 2000 n 267 recante Testo Unico delle leggi 

sull'Ordinamento degli Enti Locali; 

ORDINA 

Da Giovedì 09 Gennaio 2020, dalle ore 6:00 a fine lavori 
La chiusura al traffico veicolare in Viale Caduti sul 
Lavoro con il conseguente divieto di sosta nelle piazzole 
della medesima strada. 

RIMOZIONE FORZATA 

Gli Agenti Municipali e le Forze dell'Ordine sono incaricati dell'esecuzione della presente 

Ordinanza. 
Di quanto disposto verrà informato il pubblico mediante la pubblicazione di copia della 
presente ordinanza all'Albo Pretorio on-line 

Sgurgola, 08.01.2020 


